UBND TỈNH QUẢNG NAM
   THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

V/v đề nghị báo cáo danh sách các cuộc
thanh tra kinh tế xã hội năm 2022

   Kính gửi:
- Thanh tra các Huyện, Thành phố, Thị xã;
- Thanh tra các Sở, Ban ngành.

Thực hiện Công văn số 881-CV/BNCTU ngày 06/2/2023 của Ban Nội chính
Tỉnh ủy về việc cung cấp báo cáo kiểm toán và thanh tra năm 2022. Thanh tra tỉnh
đề nghị Thanh tra các Huyện, Thành phố, Thị xã; Thanh tra các Sở, Ban ngành
báo cáo danh sách các cuộc thanh tra kinh tế - xã hội đã tiến hành và có kết luận
trong năm 2022 (kể cả các cuộc thanh tra đã tiến hành trong năm trước được kết
luận trong năm 2022).

Thanh tra tỉnh đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo bằng văn
bản gửi về Thanh tra tỉnh (qua Phòng NV4 thuộc Thanh tra tỉnh) trước ngày
15/02/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh Thanh tra tỉnh (báo cáo);
- Lưu: VT, NV4.

KT.CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

		2023-02-09T10:47:27+0700
	Quảng Nam

		2023-02-09T10:49:23+0700
	Quảng Nam

		2023-02-09T10:49:27+0700
	Quảng Nam

		2023-02-09T10:49:27+0700
	Quảng Nam

		2023-02-09T10:49:28+0700
	Quảng Nam